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Baseus Heyo obrotowy minutnik
czasomierz elektroniczny timer czarny
(ACDJS-01)

Cena 57,22 zł

Numer katalogowy 1202666594

Kod producenta 6953156216129

Kod EAN 6953156216129

Opis produktu
Baseus Heyo obrotowy minutnik czasomierz elektroniczny timer

Czas pędzi nieubłaganie, a Ty często tracisz nad nim kontrolę? Masz problem ze spóźnianiem się, organizacją dnia, pracy lub
nauki? Wybierz gadżet, dzięki któremu realizacja podstawowych obowiązków stanie się łatwiejsza. Odmierzacz czasu marki
Baseus został wyprodukowany z myślą o osobach, które lepiej chcą zarządzać procesami i być bardziej wydajne. Szybko
pokochasz ten minimalistyczny i stylowy produkt będący również świetnym pomysłem na prezent.

Specyfikacja

Marka: Baseus
Model: YGH-5237
Materiał: ABS
Kolor: Czarny
Napięcie: 4,5V (3x bateria AAA)
Cykle odliczania: od 0 do 99:55 minut i od 0 do 55 sekund
Rozmiar: 78x78x27,5 mm
Waga z bateriami: 90 gramów

Stylowy gadżet

Lubisz stylowe gadżety? Ten minimalistyczny minutnik na pewno Cię zainteresuje. Pomysł i wykonanie zostały docenione oraz
nagrodzone Taiwan Golden Pin Design Award — wygrana w takiej kategorii to ogromny zaszczyt!

Wygląd minutnika sprawia, że nawet nieużywany prezentuje się doskonale. Lustrzana powłoka odbija promienie świetlne,
tworząc ciekawy efekt błyszczenia. Cały produkt jest kompaktowy, nowoczesny i stylowy.

Funkcjonalny minutnik

Z minutnika Baseus możesz korzystać o każdej porze dnia i nocy. To zasługa wbudowanego oświetlenia LED. Ze względu na
swój okrągły kształt, gadżet doskonale prezentuje się w każdej pozycji, gdziekolwiek go umieścisz. Dla dodatkowego komfortu
użytkownika został wyposażony w sygnał dźwiękowy i możliwość dwojakiego odliczania — malejąco i rosnąco. Zakres
odmierzanego czasu wynosi od 0 do 99:55 minut.

Dyskretny asystent

Nieważne czy odmierzasz czas w domu, w pracy czy podczas treningu na siłowni. Nikt nie musi wiedzieć, że korzystać z
osobistego asystenta. Pracuje on bardzo cicho, a emitowane dźwięki nie są słyszalne dla otoczenia, nie przeszkadzają więc
pozostałym. Sam regulujesz głośność na dwóch poziomach lub całkowicie wyciszasz urządzenie. Na dużym i czytelnym
cyfrowym ekranie wartości prezentują się bardzo wyraźnie, dlatego odczytasz je nawet z większej odległości, stojąc lub
siedząc. Ciche urządzenie jest idealne, gdy uczysz się lub pracujesz w skupieniu, ponieważ nie rozprasza Twojej uwagi.
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Dzięki namagnesowanym elementom obudowy, minutnik możesz swobodnie przyczepić do wszelkich powierzchni
metalowych. Na drzwiach lodówki, tablicy w sali konferencyjnej czy kuchence mikrofalowej będzie on dobrze widoczny i
stabilny. Możesz też mieć go zawsze pod ręką, gdy siedzisz przy stole, biurku lub na kanapie. Po prostu połóż go obok siebie.

Dzięki energooszczędnym rozwiązaniom, napędzany trzema bateriami AAA gadżet Baseus będzie pracował długo i
niezawodnie, nawet przez 1000 cykli!
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